
Białystok: ROBOTY REMONTOWE NA TERENIE RADIA BIAŁYS TOK 

PRZY UL. ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU - REMONT 

NEWSROOMU 

Numer ogłoszenia: 291827 - 2008; data zamieszczenia : 30.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 225843 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka 

Akcyjna, ul. Świerkowa 1, Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ROBOTY REMONTOWE NA TERENIE 

RADIA BIAŁYSTOK PRZY UL. ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU - REMONT NEWSROOMU. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont newsroomu w 

budynku Radia Białystok przy ul. Świerkowej 1 w Białymstoku: W Y B U R Z E N I A i D E M O N T A ś 

E DemontaŜ wykładziny dywanowej, demontaŜ sufitu podwieszanego z płyt rastrowych wraz z 

konstrukcją nośną , wyburzenie istniejących ścian działowych na pełną wysokość, wyburzenie 

istniejącej ściany środkowej do poziomu, demontaŜ futryn drzwiowych; R O B O T Y R E M O N T O W 

E: Uzupełnienia tynków po wyburzeniach, uzupełnianie tynków na ścianach i glefach istniejących, 

przecieranie tynku na ścianach i glefach istniejących, gruntowanie i malowanie ścian i glefów, montaŜ 

ścianek działowych systemowych na profilu aluminiowym, wymiana sufitu podwieszanego z płyt 

rastrowych na nowej konstrukcji nośnej, ułoŜenie nowej wykładziny dywanowej, wentylacja 

pomieszczenia, obróbka parapetów, montaŜ blend osłaniających grzejniki z płyty meblowej w kolorze 

pomieszczenia; ROBOTY ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE: I N S T A L A C J A K L I M A T Y Z 

A C J I: DemontaŜ instalacji chłodniczej, demontaŜ instalacji elektrycznej, montaŜ urządzeń instalacji 

chłodniczej (docelowa lokalizacja), montaŜ instalacji chłodniczej, montaŜ instalacji elektrycznej, 

uruchomienie instalacji, montaŜ urządzeń instalacji chłodniczej, montaŜ instalacji chłodniczej, montaŜ 

instalacji elektrycznej, uruchomienie instalacji.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.31.00.00-3, 

45.33.12.10-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  124913.64 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• DELTA sp.j. Krentowski, Hus, Al. Piłsudskiego 11/3, 15-443 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  124913.64  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 124913.64 oferta z najwy Ŝszą ceną: 187085.75  

• Waluta:  PLN.  

 


